
aSPRÁVA SILNIC
OLOMOUCKÉHQ KRAJE Držitel certifikátu ISO 9001 a ISO 14001

Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace
poštovní přihrádka 37, Lipenská 753/120, 779 00 Olomouc - Hodolany

Organizace je Zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ostravě v oddíle Pr, vložka 100 dnem 14.1 1.2002

Objednávka č.: 480210139
Prosím dodavatele, aby číslo objednávky uváděli na fakturu.

Objednatelz Dodavatel:
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace MOLČÍK kippęr, a_5_
Lipenská 753/120 Mikulovská 1014
779 OO Olomouc-Hodolany 691 42 Valtice
IČO; 70960399 ıcoz 28358888
DIČ; CZ70980399 DIČ: CZ28358888

Dodací lhůta
Způsob dopravy
Vyřizuje
Splatnost 30
Rozpočet

Dodací adresa: Korespondenční adresa:
Správa Silniç Ol0m0U0kéh0 kraje, příspěvková Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace
organizace Ztracená 684
Ztracená 684 788 13 Vikýřovice
78813 Vikýřovice

doobjednávka k objednávce opravy mezirámu, kontrola mechanizmu Sklápěni - mailer, přepouštěcí ventily
předpokládaná cena 183 000 Kč + DPH. Po demontáži zjištěn větší rozsah poškození výroba nového mezirámu.

Popis 1 Počet MJlCena MJ Sazba % lDph 1 Cena celkem

mezirám vozidla 1,00 ks 183 000, 21 38 430,00 221 430,00
00

Předběžná cena Objednávky: 221 430,00

8888888888888888888
správce rozpočtu přikazce operace

Dne; 21 _10_2021 Vystavil:
Telefon:

Objednatel prohlašuje, že předmět zdanitelného plnění pořizuje pro potřeby související výlučně S činností veřejné správy, při níž není považován za osobu
povinnou k dani i přesto, že má platnou registraci DPH. Z výše uvedeného dle § 92e zákona O DPH plyne, že poskytovatel plnění (zhotovitel) nepoužije režim
přenesené daňové povinnosti při poskytnutí dodávky stavebních a montážních prací příjemci plnění (objednateli), tzn., že poskytovatel (zhotovitel), který uskutečnil
zdanitelné plnění, uplatní daň na výstupu, dañ přizná a Zaplatí.



Kapusta Ludvík, Ing.

Od: František Fic MOLČlK trading, a.
Odesláno: 25. října 2021 13:09
Komu:
Předmět: FW: SSOK Olomouc
Přílohy: doc08435120211021134919.pdf

Dobrý den pane Kapusto,
Souhlasíme S objednávkou.

S pozdravem /With The Best Regards/ Mit freundlichen Grülšen

František Fic
Vedoucí servisu / Service Manager
Tel.:
fic@molcík.eu
www.molcik.eu

MOLČÍK
Mikulovská 1014
691 42 - Valtice
Czech Republic

-----Original Message---“
From: Kapusta Ludvík, lng.
Sent: Thursday, October 21, 2021 2:07 PM
To: 'František Fic MOLČIK trading, a.S.
Subject: FW: SSOK Olomouc

Dobrý den
Posílám k akceptaci doobjednávku, na nový mezi rám cena souhlasí S celkovou částkou.
Komunikoval jsem í se servisem S Hustopečí.
S pozdravem
lng. Ludvík Kapusta
Vedoucí provozu SÚ Šumperk
tel.:
e-ma

1


